
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Alloy Origins Core PBT HX Red –

mechanická herní klávesnice

O D O L N É  K L Á V E S Y  Z  P B T  V  M I M O Ř Á D N Ě  K O M P A K T N Í M  P R O V E D E N Í

HyperX Alloy Origins Core PBT je ultrakompaktní, robustní klávesnice bez numeriky a s
vlastními mechanickými spínači HyperX, která hráčům poskytuje nejlepší kombinaci
stylu, výkonu a spolehlivosti. Tato varianta zvyšuje odolnost přidáním
předinstalovaných kláves z PBT s bočním potiskem. Mechanické klávesové spínače
HyperX disponují odkrytými LED diodami, které vyzařují více světla a zajišťují oslnivější a
působivější podsvícení. Navíc se pyšní rychlou odezvou a přesností díky dokonalé
kombinaci aktivační síly a zdvihu. Alloy Origins Core má celohliníkové tělo, zůstává tak
pevná a stabilní. Navíc disponuje nožičkami, které nabízí tři různé úrovně náklonu.
Kompaktní design TKL uvolňuje u stolních počítačů drahocenné místo pro pohyb myší
a zahrnuje odpojitelný kabel USB-C pro snadné přenášení. Výkonný a intuitivní
software HyperX NGENUITY ti umožní měnit podsvícení, vytvářet makra a nastavovat
herní režim.

Klíčové funkce

Vysoce kvalit ní a odolné klávesy z PBT

Tyto klávesy z PBT jsou skvělé na dotek a navíc mimořádně odolné. Boční
potisk kláves pomáhá zajistit, že důležité funkce klávesnice jsou snadno
viditelné a časem se méně opotřebují.

Responzivní mechanické spínače HyperX

Klávesové spínače navržené společností HyperX kombinují rychlou odezvu s
přesností a vyznačují se nízkým zdvihem i nízkou aktivační silou. Navíc jsou
spolehlivé a pyšní se životností 80 milionů stisknutí bez ztráty kvality.

Robust ní provedení: Tělo z let eckého hliníku

Hliníkový kryt klávesnice zajišťuje pevnou a stabilní konstrukci i při intenzivních
akcích a napínavých hrách. Každou bitvu, každou noc.

Kompakt ní design bez numeriky pro maximální

využit í prost oru

Elegantní klávesnice bez numeriky poskytuje více prostoru pro rychlý pohyb
myší, zejména u stolních počítačů, které jsou pro plnohodnotnou klávesnici
příliš robustní.

Oslnivé efekt y RGB podsvícení

Mechanické spínače HyperX disponují odkrytou LED diodou pro jasnější a
zářivější RGB podsvícení.

Pokročilé přizpůsobení v soft waru HyperX

NGENUIT Y

Přizpůsobuj si herní režim, získej větší kontrolu nad efekty podsvícení a
nastavuj si vlastní makra.

Tři nast avit elné úhly náklonu klávesnice

Dvoustupňové nožičky klávesnice lze nastavit ve třech různých úhlech (3°, 7°
nebo 11°) a dosáhnout tak co nejpohodlnější polohy zápěstí.

Herní režim, 1 00% ant i-ghost ing a N-key rollover

Spolehni se, že klávesnice zaregistruje každé stisknutí klávesy a že v klíčových
okamžicích nevyskočíš omylem ze hry.

1



Názvy produktů Název produkt u: HyperX Alloy Origins Core PBT HX Red – mechanická herní
klávesnice

Číslo produktu Produkt ové číslo: 639N7AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Mat eriál produkt u: PBT
Primární barva produkt u: Černá

Baterie a napájení Kont rolka LED: Ano

Obsah krabice Obsah balení: Mechanická herní klávesnice, odpojitelný USB kabel, nástroj pro vyjmutí
kláves HyperX, 1x klávesa ESC s designem HyperX, 1x mezerník s designem HyperX,
úvodní příručka

Kompatibilita Prohlášení o kompat ibilit ě: Počítač, PS5, PS4, Xbox Series X|S, Xbox One.
Kompatibilita softwaru: NGENUITY

Připojitelnost a komunikace Průchozí rozhraní USB 2.0: Ne
Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost)
Spot řeba energie USB: 5 V 500 mA

Rozměry Výška (met rické jednot ky): 34,5 mm
Svět elné efekt y: RGB podsvícení jednotlivých kláves a 5 úrovní jasu
Šířka (met rické jednot ky): 360,0 mm
Hloubka (met rické jednot ky): 132,5 mm

Paměť Int egrovaná paměť : 3 proly

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (met rické jednot ky): 1,8 m
Typ klávesnice: Mechanická
Přepínač: HyperX Red – lineární
Typ kabelu: Odpojitelný opletený USB kabel
Ovládání médií: Ano
Herní režim: Ano
St yl provozu: Lineární, hmatové, klikací
Operační síla: 45 g, 45 g, 50 g
Akční bod: 1,8 mm
Celková cest ovní vzdálenost : 3,8 mm
Život nost  (st isknut í kláves): 80 milionů
Rychlost  žádání: 1 000 Hz
Podsvícení klávesnice: RGB (16 777 216 barev)
Rozložení klávesnice: Angličtina (US)
Přepínač klávesnice: Spínač HyperX
Odolnost  prot i rozlit í: Ano
Ant i-ghost ing: 100% anti-ghosting
Převrácení: N-key

Podporované operační

systémy
Kompat ibilní operační syst émy: Windows® 10, 8.1, 8, 7

Součásti systému Provedení: Bez numeriky

Hmotnosti Hmot nost  (met rická): Hmotnost (s kabelem): 900 g



POZ NÁMKY POD ČAROU SE Z PRÁVAMI

 Dostupné barvy spínačů se liší v závislosti na zemi. Dostupnost si lze ověřit u místních maloobchodních prodejců.
 

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Prosinec 2022
D O C -M

1


